Поставщик:
Наименование:
Автоматические выключатели для
защиты и   управления двигателями
серии NS2
Автоматические выключатели для защиты и

для защиты выключателя от короткого замыкания. Например, можно использовать предохранители
типа RT16 (NT00) типа gG.
Исполнение
автоматического
выключателя
Номинальный
ток, А
Диапазон
регулирования
тока теплового
расцепителя, А
Номинальный ток защитного предохранителя, А
230/240В 400/415В 440В 500В 690В
aM gL/gG aM gL/gG aM gL/gG aM gL/gG aM gL/gG
NS2-25(X) 0,16 0,1-0,16 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
NS2-25(X) 0,25 0,16-0,25 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
NS2-25(X) 0,4 0,25-0,4 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
NS2-25(X) 0,63 0,4-0,63 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
NS2-25(X) 1 0,63-1 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
NS2-25(X) 1,6 1-1,6 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
NS2-25(X) 2,5 1,6-2,5 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 16 20
NS2-25(X) 4 2,5-4 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 25 32
NS2-25(X) 6,3 4-6,3 ★ ★ ★ ★ 50 63 50 63 32 40
NS2-25(X) 10 6-10 ★ ★ ★ ★ 50 63 50 63 32 40
NS2-25(X) 14 9-14 ★ ★ 63 80 50 63 50 63 40 50
NS2-25(X) 18 13-18 ★ ★ 63 80 50 63 50 63 40 50
NS2-25(X) 23 17-23 80 100 80 100 63 80 50 63 40 50
NS2-25(X) 25 20-25 80 100 80 100 63 80 50 63 40 50
NS2-32(X) 32 24-32 80 100 80 100 63 80 50 63 40 50
NS2-32H 0,16 0,1-0,16 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
NS2-32H 0,25 0,16-0,25 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
NS2-32H 0,4 0,25-0,4 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
NS2-32H 0,63 0,4-0,63 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
NS2-32H 1 0,63-1 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
NS2-32H 1,6 1-1,6 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
NS2-32H 2,5 1,6-2,5 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 20 25
NS2-32H 4 2,5-4 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 25 32
NS2-32H 6,3 4-6,3 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ 40 50
NS2-32H 10 6-10 ★ ★ ★ ★ ★ ★ 50 63 40 50
NS2-32H 14 9-14 ★ ★ ★ ★ 50 63 50 63 50 63
NS2-32H 18 13-18 ★ ★ 100 125 63 80 50 63 50 63
NS2-32H 23 17-23 ★ ★ 100 125 80 100 50 63 50 63
NS2-32H 25 20-25 ★ ★ 100 125 80 100 50 63 50 63
NS2-32H 32 24-32 ★ ★ 100 125 80 100 50 63 50 63
NS2-80 25 20-25 - - 250 315 - - - - 160 200
NS2-80 32 23-32 - - 250 315 - - - - 160 200
NS2-80 40 30-40 - - 250 315 - - - - 160 200
NS2-80 50 37-50 - - 250 315 - - - - 200 250
NS2-80 65 48-65 - - 250 315 - - - - 200 250
NS2-80 80 63-80 - - 250 315 - - - - 200 250
№
Испытательный
ток перегрузки,
кратный In

230/240В 400/415В 440В 500В 690В
aM gL/gG aM gL/gG aM gL/gG aM gL/gG aM gL/gG
13
Дополнительные аксессуары
В следующей таблице приведены исполнения аксессуаров, расширяющих функциональные возможности
выключателей.
Наименование аксессуаров
Исполнение автоматического выключателя
Технические характерис-
тики аксессуаровNS2-25
NS2-32
NS2-25X
NS2-32X
NS2-32H NS2-80
Расцепитель минимального напряжения
NS2-UV110 NS2-UV110 NS2-UV110 NS2-UV110 110-115В 50Гц; 127В 60Гц
NS2-UV220 NS2-UV220 NS2-UV220 NS2-UV220 220-240В 50Гц
NS2-UV380 NS2-UV380 NS2-UV380 NS2-UV380 380-400В 50Гц; 440В 60Гц
Независимый расцепитель
NS2-SH110 NS2-SH110 NS2-SH110 NS2-SH110 110-115В 50Гц; 127В 60Гц
NS2-SH220 NS2-SH220 NS2-SH220 NS2-SH220 220-240В 50Гц
NS2-SH380 NS2-SH380 NS2-SH380 NS2-SH380 380-400В 50Гц; 440В 60Гц
Вспомогательные контакты
(установка спереди)
NS2-AE20 NS2-AE20 NS2-AE20 NS2-AE20 2НО
NS2-AE11 NS2-AE11 NS2-AE11 NS2-AE11 1НО+1НЗ